

Navn: Rinta Inge Kristiansen

Adresse: Kildehaven 6, 4100 Ringsted

Født: December 1962

Ansæt: Juni 1990

Dyr: Minus dyr

Røg: Allergi-venligt og 100 % røgfrit

Åbningstid: Mandag til torsdag 6.30 til 16.15 og fredag 15.30.

Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers arbejdsuge.



Jeg finder det vigtigt at:

Der er nærhed, tryghed, rutiner, faste rammer, omsorg og genkendelighed. Der arbejdes efter gældende læreplaner.

At der bliver serveret sund og varieret kost.

Vi synger, læser bøger, øver rim og remser, de bliver selvhjulpne og parat til børnehaven.

Min profil, som er Sang og rytmik, der skal jeg arbejde dagligt med at bringe sang og rytme/rim ind i børnegruppen, planlægge sanglege og bevægelse og børnene bliver introduceres til forskellige musikstile. Børnene bliver samtidig stimuleret i deres berøring, balance, muskel og led.

Mine fysiske rammer:

Jeg har et legeværelse med en masse alderssvarende legetøj, som er i forbindelse med køkken og bryggers.

Jeg har en dejlig lukket have som vi bruger rigtig meget til udfoldelser. Vi bruger også meget nærområdet hvor vi har rigtig gode legepladser.

Vi går i heldagslegestue hver torsdag i Snurretoppen på Ahorn Alle 24, for at styrke børnene i at være en del af et større fællesskab, også for at gøre gæsteplejen lettere for børn og forældre.

Ulige uger går vi i Ringsted hallen om formiddagen, hvor der er musik, dans og motorik på programmet.

Biblioteket bruger vi også, da de har mange gode ting, for deres aldersgruppe.

Eks. Morgensang for børn, sangen dag, små film, der passer til deres alder, men Biblioteket er bare et godt sted at være.

Vores hverdag:

Består af faste rutiner. Som at tilbyde morgenmad, spiser formiddagsmad, ture ud af huset, mødes med kollegaer i haver, på legepladser, skov, derefter frokost, så putning. Vi spiser frugt/brød efter middagslur. hvorefter vi slutter dagen af med kreativitet/leg og rytmik.

Mig selv:

Jeg er gift med Ole, som ofte er i hjemmet, Vi har 2 sønner fra 1985, 1987 og 4 børnebørn



Velkommen til min dagpleje